
'I iihtav.,1 

/A 
KUJIP01CK3PD 

DODATEK €c 30 

ke smlouvě č. S/04 • 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 

odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dáie jen 

smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 

sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 

Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 708 90 749 

DIČ: CZ 70890749 

Bankovní spojeni: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č. účtu: 4050005000/6800 

(dále jen objednatel) 

2. Oldřich Řezanína 

se sídlem Koněšín 33, 675 02 Koněšín 

zastoupený: Oldřichem Řezaninou, majitelem firmy 

IČO: 449 50 993 

DIČ: CZ 5811061035 

Bankovní spojení: Česká Spořitelna a. s., pobočka Třebíč 

Č. účtu: 1520130399/0800 

(dáie jen dopravce) 

ČI. I. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

veřejnou linkovou osobní dopravou č. 5/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená rnezi 

smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku li, odst. 2, písrn. a) smlouvy se z důvodu 

neplánované uzavírky pro období 

od 1. 10. 2017 do 31. 10.2017 zvyšuje na lince 790150 

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Zvýšení prokazatelné ztráty na období od 1. 10. 2017 do 31. 10. 2017 v důsledku zvýšení 

smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložené v souladu se 

zněním článku V, odst. 3 smlouvy je připojeno jako příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2017 zpracovaný podle nařízení 

vlády č. 493/2004 Sb,, kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 

dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 

dodatku č. 27 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení 

prokazatelné ztráty dle článku i, odst, 2 tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 2) 



4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 

. „Objednatel uhradí dopravci prokazsídnou *'Zsi'.Jou v příoiu^nérrs kalendářním roce 

maximálně clo výše upraveného r-ř^lběžnéh', or!^-cr:iého o;!ha'.'!; • .•rokazaídné ztráty, 

s ohledem na výši iifiíi.iióiuci'i p.'osrV'ku iriixin -;o čé-ti-.y v j \ č v roce 2017." 

1. Ostatní ustano^'^.'ií-viio.iy* č fi/0-'; .>:rišrii r i m t c  dodííkv.v, 

nedotčené se ner-"» ťni <•:. 7_úr>í;*vaj; v ;''í-lrio:-,;! \> pí >.oc'n:m <n?i;i"i 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek u£?v:?i'- na zéWizO-l w-^'h ^ z\sobočné v; 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodným pocnM-k. 

3. Dodatek č. 30 nabývá platnosti dnem podpisu z účlnno^i ohorn i>V-=>irišni v inforiri^os.i=:« 

systému veřejné správy - Registru smluv, přitom účastnici tohoto dodsUu ani 

nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravo. >>.•(••! 

objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle či. i odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 

podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 

smlouvy. 

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 

nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 

smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 

v informačním systému veřejné správy — Registru smluv vedle dodatku č. 30 uveřejní 

rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků. 

5. Dodatek č. 30 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty objížďky dle smlouvy č. 5/04 - od 1. 10. 

2017 do 31. 10. 2017. 

'30. 11. 2017 
V Koněšíně dne . 

Oldřich Řezanina 

• i 6-. M. ZM 7 
V Jihlavě dne 

Kraj Vysočina 

Ing. Jan Hyliš \ \ ^ 

člen rady kraje pf\cjbl^st dopravy a 

silničního hospodářství\ 

Kraj Vpoárw 

Oldřich Řezanina 

dopravce 

Oldřich Ř©£Qnšna 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

675 02 Koněšín 33 
tel./fax: 568 888 577,806 451 755 
)ŮQ: 44950993 DIČ- C75B11081036 

Strana 2 (celkem 2 )  



Přííohs č. 1 dodatku č. 30 ke smlouvě č. 5/04 

VYÚČTOVÁNI PROKAZATELNÉ ZTRÁTY OBJÍŽĎKY dis smlouvy č. 5/04 - od 1,10. 2017 - do 31.10.2017 Strana 1/3 

DOPRAVCE: 

ZA OBDOBÍ: 

Oldřich Řezanina, , Koněšín 33 

říjen 2017 

Náklady na 1 km 

Požadovaný 

přiměřený zisk na 

1 km (N4): ' 

Jiné výnosy na 1 

km N5 

Ztráta celkem 

! 
9 3 4 5 

5 Číslo linky 
Číslo 
spoje 

Délka 
spoje v 

km 

Počet dnů 
provozu 

spoje 

Ujeté km spoje 
celkem (sl.3 x sl.4) 

i 790150 1 6 22 132 

2 6 22 132 

3 6 22 132 

4 6 20' 120 

6 0 0 

7 0 20 [ 0 

8 6 22 j 132 

9 6 22 132 

10 " 

6 

0 

22 j 132 

2Ž | 0 ' 790190 10 " 

6 

0 

22 j 132 

2Ž | 0 

ii 0 22 | 0 

13 0 22 0 

14 0 22 0 

icelkem [ 912 

i 

Náklady spoje Tržby spoje j Tržby spoje celkem 

úlkem řsl.S x WSH nalkm í (sL5 >c sí.71 

vynosy 

celkem (si.5 

x N5) 

Účetní výsledek 

(SÍ.6-SÍ.8 
přiměřený zisk 

spoje celkem Kč 
1st 1.5 x l\!4> 

Požadovaná výše 

>je celkem 

i+sl.11} 

Oldřich Řezanina 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

675 02 Koněšín 33 
tel ./faítt 568 888 577,606 451 755 
jOO:4485Q993 DIČ: CZ58110S1036 



VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁT/ KE SMLOUVĚ Č. 

Dopravriá organizace: Oldticii Řeza"oma5 Konešm 33, FSČ 675 0; 

Strana 2/3 

linka č. 790150 Dolm Vílémovíce - Vladislav - Třebíč 

Liiaks Č. 790190 Harwíkoviee - KmiěŠm - Třebíč 

Výpočet přÍMeřeiaélLO zisku říje® 2017 

Počet autobusu: 

Cena autobusu: 

.Autobus standard do 13m 

?30€et kuse 

Koeficient: 

PZ = ({počet aatebiísů x eeina / o) / k - odpisy - dotace 

PS měsíční = 

KM IS jeté v ZVS říjen 2017 

PZ Bal  

5 904 

Oltířtaft Řezcmina 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

675 02 Koněšín 33 
tel-ffax: 568 888 577,606 451 755 
IČ^; 44950993 D\t- C7JSB110S1036 



VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č. 5/04 

Výkaz nákladů a tržeb z 

Strana 3/3 

Dops'avce: 

přepravní ciimosti 

Období: 

Oldřich ŘezsnšoÉ 
Koněšín 33, 67S 02 

I.JG. 2017 do 31.10. 2017 

Poíoška řádek 
Veřejná linková doprava ř/iŠStSká SUÍGfOUá. dC;j|'£V3| 

Poíoška řádek 

íis. Kč 
1 

Kč/km j tis. Kč 
i 

Kč/km l 
Pohonné hmoty, oleje 1 
Pryžové obruče 2 l 

Ostatní přímý materia!, energie 3 \ 

Přímé mzdy 4 :• 

1 

i 1 
\ s 3 

< 

Odpisy 5 ! 

1 

i 1 
\ s 3 

< 

Pronájem dop.'svnich prostředků (ísasšnus) 6 : r 
1 

i 1 
\ s 3 

< 

Opravy a udržování autobusů 7 ' 

1 

i 1 
\ s 3 

< 
Silniční daň 8 ! 

1 

i 1 
\ s 3 

< Pojištění (zákonné, havarijní} 9 ; 

? s f 
íš ;c S 
O 

Cestovné 10 ! 

? s f 
íš ;c S 
O 

Odvody de fondů n : 

? s f 
íš ;c S 
O Jiné osiřiteí vďirísé aiákíadly 12 ' 

iRežitiif náklady 13 . 

Provozní náklady celkem 14 .... i: 
i ř-. 

1 1 
celkem i 5 

.... i: 
i ř-. 

1 1 tržby z přsorav 16 i1 
ř-. 

1 1 
jiné tržby 17 i 

- 3  | t  
S & s : -5 S •« 

; c-

do tržeb celitsra IS " , - 3  | t  
S & s : -5 S •« 

; c-

od obcí 19 , 
• 

• 

- 3  | t  
S & s : -5 S •« 

; c- od krajů 20 110,4 18,70 ii 
Uhreda ztráty ze žákovského jÍEGoélho 20a 
Dotace na obnovu SBžabiisů 21 I: 

Dotace do tržeb n& obnovu a^tob^sů formou teasfcigu 21a 
SSevy poskytnuté die výměra MF caSkem (tis. Kč) 2Iib 
Přepa-řjviií výkony (ífs oskm) 22 i! 
Ujeté km (tis km) 
(dle jízdního řádu) 23 5,904 

l 
Ujeté km (tis krn) 
(- přístavné , odstavné, přejezdové) 24 

• 
} 

PrůmSrriá obsazení (osoby) 25 
>• 

Počet autobms'j [ -J.U- ~JL ... - .. . I 
Pozn. Sloupec Kč/km js vypočíen jako podíl nákladů celkem a řádku č. 23, ij,. ujetá lun die jízdního řádu 

Sestavil: Oldřich Řezanina ^ 

Telefon: 606-451753 j 

\Datunn: j 

Qkrfich Řezanlna 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

675 02 Koněšfn 33 
teUřax: 568 888 577, 806 451 755 
JČO/^g5O093 DIČ: CZ58110S1036 

Razítko,podpis 


